品番 : EA824WL-25A
品名 : 25x 9mm 木工用二段錐(六角軸)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,390円（税抜）／ 円（税込）5,929
カタログ価
格
5,390円（税抜）／5,929円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0958ページ
（2026/02/16 11:15現在）最新在庫： 2
仕様
最小径 9mm 最大径 25mm
全長 160mm 有効長 35mm
六角シャンク 6.35mm 材質 ハイス鋼
ボルトの埋め込み、ねじ釘の穴加工など大・小の二段の同時に穴あけ加工が可能
中側のドリルが小さい1段目の穴あけをおこない、外側のドリルが大きい2段目の穴あけ加工をおこないます
インパクト対応